
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Presidente da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Dom Aquino, Estado de Mato Grosso, torna público aos
interessados que, a licitação realizada no dia 01/12/2020, na modalidade de Tomada de Preços nº. 002/2020, que tem por
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE ADEQUAÇÃO,
IMPLANTAÇÃO E ILUMINAÇÃO DA SALA DE RAIO X, NA UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE DE DOM AQUINO,
INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA, DE ACORDO COM A DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS, PROJETO
ARQUITETÔNICO, ELÉTRICO, MEMORIAIS DESCRITIVOS, MEMORIAL DE CÁLCULO DE BLINDAGEM, PLANILHAS
ORÇAMENTÁRIAS E CRONOGRAMAS FÍSICO-FINANCEIROS, AMBOS PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, foi DECLARADA FRACASSADA, licitantes INABILITADAS.

Dom Aquino-MT, 01 de dezembro de 2020.

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo - gênero alimentício, de forma
parcelada, conforme condições e especificações, constante no edital e seus anexos. Data: 11/12/2020. Horário:
credenciamento às 08h00min e às 09h00min horas abertura do Pregão (horário de Mato Grosso). Local: Departamento de
Licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, situada na Avenida Cuiabá, n.º 143, centro, Município de
Dom Aquino-MT. Edital e informações no horário de expediente (07:00 às 13:00) pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou
e-mail: licitacaopmda@gmail.com.

Dom Aquino-MT, 30 de novembro de 2020.

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo - cestas básicas, de forma parcelada,
conforme condições e especificações, constante no edital e seus anexos. Data: 14/12/2020. Horário: credenciamento às
08h00min e às 09h00min horas abertura do Pregão (horário de Mato Grosso). Local: Departamento de Licitações, na sede
da Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, situada na Avenida Cuiabá, n.º 143, centro, Município de Dom Aquino-MT.
Edital e informações no horário normal de expediente (07:00 às 13:00), ou pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou e-mail:
licitacaopmda@gmail.com. Dom Aquino-MT, 01 de dezembro de 2020.

Dom Aquino-MT, 01 de dezembro de 2020.

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo - cestas básicas, de forma parcelada,
conforme condições e especificações, constante no edital e seus anexos. Data: 14/12/2020. Horário: credenciamento às
13h00min e às 13h30min horas abertura do Pregão (horário de Mato Grosso). Local: Departamento de Licitações, na sede
da Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, situada na Avenida Cuiabá, n.º 143, centro, Município de Dom Aquino-MT.
Edital e informações no horário normal de expediente (07:00 às 13:00), ou pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou pelo e-
mail: licitacaopmda@gmail.com.

Dom Aquino-MT, 01 de dezembro de 2020.

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT



Código de autenticação: f130b314

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f130b314

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:48:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




